



درمکتب امام

انبیاء مبعوث شدند تا ما را به نور برسانند «آنچه که انبیاه برای آن مبعوث شده بودند و تمام کارهای دیگر، مقدمهٔ آن است، بسط توحید و شناخت مردم از عالم است. ارائهٔ عالم به آن طوری که هست، نه به آن طوری که ما ادراک می‌کنیم، و دنبال این بودند که همهٔ تعذیبات، تعلیم‌ها و همه کوشش‌ها در این باشد که مردم را از این ظلمت‌کده‌هایی که همه عالم ظلمت است، نجات بدهند و به نور برسانند. غیر حق تعالی نور نیست همه ظلمتند.»

صحیفه نو، ج ۸۹، ص ۸۷۱

با موافقت رهبر انقلاب انجام شد عفو و تخفیف مجازات ۷۲ محکوم سازمان قضایی نیروهای مسلح
در آستانهٔ میبعت پیامبر گرامی اسلام(ص) و همچنین سالروز عملیات غرور آفرین بیت‌المقدس و فتح خرمشهر، رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد عفو و تخفیف مجازات ۷۲ نفر از محکومان سازمان قضایی نیروهای مسلح فرمودند، به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم‌رهبری، آیت‌الله امّلی لاریجانی رئیس قوه قضائیه در آستانهٔ میعت پیامبر اعظم صلی‌الله علیه و‌آله‌وسلم و همچنین سالروز عملیات غرور آفرین بیت‌المقدس و فتح خرمشهر طی نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو و تخفیف مجازات ۷۲ نفر از محکومان سازمان قضایی نیروهای مسلح را که در کمیسیون مربوط، واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد مورد موافقت رهبر معظم انقلاب‌اسلامی قرار گرفت.

آیت‌الله جوادی آملی در دیدار معاون حقوقی رئیس جمهور: رفتار ناپسند مسئولان در مردم اثر سوء می‌گذارد

حضرت آیت‌الله جوادی آملی در دیدار معاون حقوقی رئیس جمهور تاکید کرد: در دوران انقلاب مردم با خواندن کتاب به انقلاب نگر ویدند، بلکه آنها رفتار و عمل خالصانه حضرت امام را مشاهده کردند و به انقلاب گرایش پیدا کردند و امروزه اگر رفتار ناپسندی از مسئولین ببیند یخچر منجمد من بین‌الله افواج.
به گزارش خبرگزاری رسا، دکتر الهام امین‌زاده معاون حقوقی رئیس‌جمهور با حضور در محل بنیاد اسراره با آیت‌الله جوادی آملی دیدار و گفتگو کرد.

دراین دیدار حضرت آیت‌الله جوادی آملی در سخنانی قانون شناسی و گرایش به قانون را از نیازهای اساسی مسئولین و جامعه عنوان کرد و افزود: در مورد قانون شناسی باید بدانیم که هر قانون سه محور اصلی دارد، و اینکه ما می‌گوییم قوانین حقوق بشر در غرب فاقد صبغه علمی است زیرا یکی از آن محورها اصلی قانون در قوانین آنها وجود ندارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود بسیاری از مشکلات کشور را به دلیل ضعف فرهنگ عمومی و مسئله اخلاق به خصوص در عدم باور حقیقی نسبت به زندگی ابدی انسان دانست و گفت: اگر باور کنیم که مرگ تنها از پوست به در آمدن است و نه پوسیدن و مرگ پایان راه نیست و باید در آخرت جوابگوی اعمال خود باشیم، بر رفتار و اعمال خود نظارت و مراقبت بیشتری خواهیم داشت.

حضرت آیت‌الله جوادی آملی الگو پذیری مردم از مسئولان را یاد آور شد و اظهار داشت: در دوران انقلاب مردم با خواندن کتاب به انقلاب نگرویدند، بلکه آنها رفتار و عمل خالصانه حضرت امام را مشاهده کردند و به انقلاب گرایش پیدا کردند و امروزه اگر رفتار ناپسندی از مسئولین ببیند یخ‌رجوهم من مد بین الله افواج.

وی در پایان با انتقاد از وجود برخی مشکلات اقتصادی از جمله معضل بیکاری و برخی مشکلات بانکی در جامعه خواستار تلاش بیشتر دولت در رفع این مشکلات شد.

نایب رئیس مجلس خبر داد تعریف ۲۰۸ اقدام عملیاتی برای اجرای سیاست اقتصاد مقاومتی
نایب رئیس مجلس گفت: به کمک سازمان مدیریت و دولت، ما سیاست کلی اقتصاد مقاومتی را به ۸۰ سیاست اجرایی و ۲۰۸ اقدام عملیاتی تبدیل کرده‌ایم و دستگاه‌ها و فعل و فاعل‌های آن هم مشخص شده‌اند و قرار است کار را در سه فاز پیش ببریم.

محمدرضا باهنر دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین در جمع دبیران استانی جامعه مهندسین اظهار داشت: مذاکرات هسته‌ای بر روی فعالیت‌های کشور سایه انداخته و از کارهای اساسی دولت یازدهم محسوب می‌شود.

باهنر مذاکرات را امری بسیار سخت، تکنیکی، پیچیده و جنگ تمام‌عیار توصیف کرد و افزود، بنابراین ما باید در این شرایط از سرداران جنبه دیپلماتیک خود حمایت کنیم.

وی با یادآوری رصد شورای عالی امنیت ملی و نظام بر جزئیات مذاکره خاطرنشان کرد، در چنین کارهای خطیری وجود چندصدایی در کشور اشکالی محسوب نمی‌شود اما مشکل زمانی اتفاق می‌افتد که این چندصدایی مدیریت نشود.نایب رئیس مجلس اظهار داشت: برخی مخالفان توقف کار را می‌پسندند در حالی که ما این را نمی‌پسندیم و این کندی کار که در این دور از مذاکرات پیش آمده به معنای نبیست نیست. هرچند که مذاکرات کار وقت‌گیری است که به حوصله نیاز دارد.وی در عین حال تاکید کرد، بدترین حالت مذاکرات هم که شکست است ما برای آن فکر کرده‌ایم و در این زمینه هم برنامه داریم اما اراده نظام تبدیل بازی به سرد است بلکه لذا اگر طرفین نتوانند بازی ببرد - برد را طراحی کنند می‌کند - با آنکه از بن‌بست برسد اما برای همان هم ما راه حلی طراحی کرده‌ایم.باهنر به مأموریت خود برای هماهنگی بحث اقتصاد مقاومتی بین قوه مجریه و قوه مقننه به دستور رئیس مجلس خبر داد و گفت: ما به کمک سازمان برنامه و بودجه و دولت ۲۴ بند سیاست کلی اقتصاد مقاومتی را تعریف کردیم.به گزارش فارس، نایبرئیس مجلس ادامه داد: ما سیاست کلی اقتصاد مقاومتی را به ۸۰ سیاست اجرایی و ۲۰۸ اقدام عملیاتی تبدیل کرده‌ایم و دستگاه‌ها و فعل و فاعل‌های آن هم مشخص شده‌اند و قرار است کار را در سه فاز پیش ببریم.

در دیدار با سفیر جدید ایران در لبنان میشل سلیمان: ایران همواره خواستار وحدت کشورهای منطقه بوده است
محمد فتحعلی سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در لبنان تسلیم کرد.

به گزارش فارس، میشل سلیمان در این ملاقات با اشاره به روابط ممتاز دو کشور ایران و لبنان و تلاش‌های خوب صورت گرفته برای تقویت همکاری‌ها، اسباز امیدواری کرد روابط دو کشور در عالی‌ترین سطح خود استمرار داشته باشد. رئیس‌جمهور لبنان شرایط کنونی منطقه و لبنان را بسیار حساس دانست و با اشاره به جایگاه جمهوری اسلامی ایران در منطقه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همواره در راستای تقویت وحدت بین ملت‌ها و کشورهای منطقه گام برداشته است. سفیر جمهوری اسلامی ایران در لبنان نیز تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته نهایت تلاش خود را جهت تعامل مثبت و مستمر با همه طوایف و جریان‌های سیاسی لبنان خواهد داشت.

کمیته‌ان

وزیر دفاع

وزیر دفاع آمریکا:

اخبار کشور

وزیر دفاع آمریکا:

بعد از مسئله هسته‌ای به سراغ توان موشکی ایران می‌رویم

وزیر دفاع آمریکا در گفت‌وگو با شبکه «بی‌بی‌اس» ادعا کرد که واشنگتن به دنبال آن است تا بعد از حل مسئله هسته‌ای با ایران، مسائل دیگری چون توان موشکی و حمایت تهران از گروه‌های مقاومت را در دستور کار قرار دهد.

به گزارش فارس، جاک هیگل وزیر دفاع آمریکا روز پنج‌شنبه اذعان کرد که این کشور بعد از حل مسئله هسته‌ای با ایران، موضوعات دیگری چون توان موشکی را مطرح خواهد کرد.

هیگل که در برنامه «چارلی رز» شبکه «بی‌بی‌اس» صحبت می‌کرد، در مورد احتمال دستیابی به توافق هسته‌ای با ایران تا پایان ضرب‌الاجل ۶ ماهه نیز گفت: اگر بتوانیم در قالب ۵+۱ با ایرانی‌ها به توافقی برسیم که همه چیزهایی را که طرف ما می‌خواهد مقدر کند؛ البته این یک جاده دو طرفه است و ایرانی‌ها هم چیزهایی

ایران و آژانس بیناییه مشترک صادر کردند تهران ۵ گام دیگر تا ۳ شهریور باید انجام دهد

ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با صدور بیانیه مشترکی درباره اجرای ۵ گام عملی دیگر تا تاریخ سوم شهریور سال جاری توافق کردند.
سوم آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پس از نشست یک‌روزه خود که سه شنبه هفته گذشته برگزار شد با صدور بیانیه مشترکی توافق کردند که ایران پنج گام دیگر را تا سوم شهریور ماه جاری انجام دهد.

به گزارش فارس، بر اساس اظهارات رضا نجفی نماینده ایران در آژانس که ریاست مذاکره کننده ایران را نیز در نشست روز سه شنبه بر عهده داشت از این ۵ گام سه اقدام مربوط به موضوعات جاری و ۲ اقدام عملی درباره مسائل گذشته است.

به گزارش فارس، در رابطه با ادعاهای مطرح شده در خصوص مبادرت به انفجارات قدرتمند از جمله انجام آزمایش انفجار قدرتمند در مقیاس بزرگ در ایران، ۲) ارائه اطلاعات مربوطه مورد توافق و توضیحات مربوط به مطالعات صورت‌گرفته و/یا مقالات منتشر شده در ایران در رابطه با ترابرد نوترون و مدلسازی‌ها و محاسبات مربوطه و استفاده ادعایی از آن‌ها در مواد فشرده.

۳) ارائه اطلاعات مورد توافق دوجانبه و انجام هماهنگی‌های لازم برای بازدید از یک مرکز تحقیقات و توسعه سانتریفیوژ.

۴) ارائه اطلاعات مورد توافق دوجانبه و دسترسی مدیریت شده با کارگاه‌های مونتاژ سانتریفیوژ، کارگاه‌های تولید روتور سانتریفیوژ و تأسیسات ذخیر‌مساز.

۵)جمع‌بندی رهیافت پدمانی در مورد راکتور IR-40 (راک)

وزیر دفاع آمریکا

وزیر دفاع آمریکا:

بعد از مسئله هسته‌ای به سراغ توان موشکی ایران می‌رویم

کرده‌ایم، موافق نیستند.

ایران و گروه موسوم به ۵+۱ هفته گذشته در حالی دور تازه مذاکرات هسته‌ای را به پایان بردند که طرفین از عدم پیشرفت در گفت‌وگوها خبر دادند. ایران «یازده‌خواهی» طرف مقابل را عامل عدم پیشرفت مذاکرات دانسته و تاکید کرده است که تنها مسئله هسته‌ای موضوع مذاکرات است و توانمندی‌های دفاعی ایران قابل مذاکره نیست.وی افزود: در سفر به اسرائیل برای ما مشخص شد که نظر آمریکا و اسرائیل در خصوص ایران روز به روز به هم نزدیک‌تر می‌شود. در ملاقات با مقامات ارشد اسرائیل، آنها بار دیگر بر تدبیر بودن نسبت به نتیجه مذاکرات ایران و ۵+۱ تاکید کردند.

وی در اعلام‌ نظر در خصوص امکان تمدید زمان مذاکرات ایران و ۵+۱ برای شش ماه دیگر

وال استریت ژورنال مدعی شد آمریکا برای توافق با ایران به مذاکرات دوجانبه و محرمانه روی می‌آورد

تهد و ورود کاخ سفید برای توافق نهایی شود. همچنین گفتگوها در شکل ۵+۱ ممکن است به دلیل رقابت در منافع قدرت‌های غربی با روسیه و چین دشوار شود.

یک دیپلمات آمریکایی گفته است: فکر می‌کنم در نهایت باید به گفتگوهای دوجانبه روی آوریم و هرگونه توافقی در این به احتمال زیاد نتیجه مباحثات تهران و واشنگتن خواهد بود.

با یی ن حال مذاکرات آنها نیاز به مخفی‌کاری سابق را ندارد چرا که وندی شرمن و تیم مذاکراتی اش کنون به طور مرتب و مستقیما با طرف‌های ایرانی خود دیدار می‌کنند.

ویلیام برنز و سالیوان اعلام کرده‌اند قصد دارند تا پایان سال جاری میلادی از دولت اواما جدا شوند، اما انتظار می رود این دو مقام ارشد تا پایان مذاکرات هسته‌ای با ایران در پست‌های خود بمانند.

ادعای این روزنامه آمریکایی در حالی است که وزارت امور خارجه کشورمان تاکنون واکنشی به این خبر نداشته است.

سردار دهقان در کنفرانس امنیت بین‌المللی در روسیه مطرح کرد

خوداتکایی داخلی و تکیه بر روابط سودمند دوجانبه دو محور استراتژی دفاعی ایران

آن جایی ندارد اما سرکوب متجاوزان با قدرت و بدون تردید صورت خواهد گرفت.وی در تشریح دکتترین دفاعی جمهوری اسلامی ایران در قبال مسائل امنیت بین‌الملل افزود: در این دکتترین براساس نظر و فتوای رهبر انقلاب اسلامی تولید و استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی چه هسته‌ای و چه شیمیایی حرام تلقی و مطرود است. اما قدرت دفاعی منکی بر سلاح‌های متعارف برای ایجاد بازدارندگی در مقابل هر متجاوزی که به این سلاح‌ها مجهز و قصد تجاوز به جمهوری اسلامی ایران را داشته باشد اولویتی غیر قابل تردید است.

وزیر دفاع در ادامه ارائه داشت: امروز تروریسم بخاطر اشتباهات اهبسردی و محابت‌های بی‌دریغ آمریکا هم هسته‌ای با گروه ۵+۱ خاطر نشان کرد، ما خواستار رفع

جشنواره شعر فجر یا جولانگاه بی‌هنران عقده‌ای!



گروه ادب و هنر-

هشتمین دوره جشنواره شعر فجر در حالی روز چهارشنبه هفته گذشته پایان یافت که بر خلاف اظهارات وزیر فرهنگ و ارشاد که تلاش می‌کرد این دوره از جشنواره را ارزشمند توصیف کند تنها از آن می‌توان به عنوان یک رسوایی فرهنگی یاد کرد.
سوال به‌جا می‌گردد: چرا جشنواره هشتم با انتخاب دبیر آن عبدالجبار کاکایی کلید خورد. فردی که در جریان فتنه ۸۸ حاشیه‌هایی برای خود ایجاد کرد و نامش در کنار فاطمه راکعی عضو حزب سکولار و برانداز مشارکت و نیز سهیل محمودی به عنوان عوامل مسئله ساز خانه شاعران ایران و حمایت این تشکل از فتنه گران مطرح شد.

کاکایی در نخستین اظهارات خود، یک شرط را پیش کشید: «حضور همه سلیقه‌ها در جشنواره!»

با نظر به موضع گیری ها و مطالب وبلاگ او می‌شد حدس زد که منظور او از همه سلیقه‌ها چیست!

حدسی که با دعوت از «بدالله رویایی» بدل به یقین شد. در حالی که رسانه‌های اصولگرا بطور مستند از سابق ضد دینی و ضد انقلابی رویایی و هتاک‌ی وی خطاب به کارگزاران ارشد نظام می‌گفتند، کاکایی تنها با هتاک‌های خود در برابر یوتیو پاسخ منتقدان را داد تا ثابت کند جریان مصطراط طلب جمهوری‌خواه در دامن ادب، تا چه اندازه طالب منطق و استدلال و ادب است!

با اطلاع رسانی‌های به موقع رسانه‌های اصولگرا، وزارت ارشاد از دعوت رویایی- سارق ادبی- سر باز زد.اما ایده دبیر جشنواره برای حضورهمه سلیقه- یخوناید سلیقه‌های معاند و مبتذل- در جشنواره انقلاب راه را برای معاندین باز کرد. جالب این است که سایت جشنواره با گستاخی، آثار مبتذل سرایان را منتشر کرده است و برخی از آن آثار در مرحله نخست داوری‌ها پذیرفته شد.

«سال‌ها از روزگار تو گذشت آزمانهای شما تکذیب شد

چنگ تو با مرگ بوده اما پدر

طرح منع زندگی تصویب شد…!

فهم «لا اکره فی الدین» سخت بود

نص قرآن خدا انکار شد

بس که بی تو، تو سری خورد از همه

شرایط تهدید امنیتی به وضعیت خطرناک تهدید نظامی تبدیل شده و لذا مبارزه با ترور و تروریزم سازمان یافته وظیفه‌ای جدی برای همه کشورهای مسئول می‌باشد. وی با اشاره به اینکه ایران قربانی سلاح‌های کشتار جمعی در گذشته بوده است تصریح کرد: نظارت و مقابله بدون تبعیض با گسترش سلاح‌های کشتار جمعی در همه جهان و بخصوص در خاورمیانه ضامنی برای نهادینه شدن امنیت و کارآمد شدن قوانین و مقررات بین‌المللی در نزد اعضای جامعه جهانی است.

سردار دهقان در ادامه با اعلام حمایت همه جانبه نیروهای جمهوری اسلامی ایران از ادامه مذاکرات هسته‌ای با گروه ۵+۱ خاطر نشان کرد، ما خواستار رفع

جشنواره شعر فجر یا جولانگاه بی‌هنران عقده‌ای!

نامزدهای نهایی بخش شعر محاوره معرفی شد. سراینده در شعردیگری که در سایت جشنواره گنجانده شده است، می‌گوید:

..ما باید خاطره رو زنده کنیم
هر جوری شد به عقب برگردیم
گره ی روسری شُل تر کن
تا سر طهوری به شب برگردیم

بیا تا دوباره با نگاهمون
یه کمی حرف خصوصی بزیم
شاعرهای دیگر- بلدا انگالی - آوره:
«..یه نفر جای تو نشسته جلوب

که تو چشماش زندگی زندهست
یادته نا امید پرسیدم:
«مگه بعد از تو هم امیدی هست؟!»

مطمئنم که جشن می‌گیرم
توی این رابطه تولدُم

مطمئنم که می‌کشد تو من این
بیغی بی‌اختیار دم به دُم

«..من تعادل ندارم این روزا
وسط گرمی‌ها هم مینخندم
«بِی‌ها و سایه‌ها و مایه‌ها»
شبا از ترس خودکشی توو خواب-
دستماو با طباب مینبندم
اشتهایی نمونه این روزا
غیر قرصای تلخ بیداری
شهرهام تلخ بیچهای متن
خاطراتم رو دوره میکنم و –
تو باهنر بودی بلدا میزاری
من تعادل ندارم این روزا
…
فک(ر) کتم وقت…و وقت سیگاره
(مریم بهرزوی)

ایا این گونه اشعار کثیف در شان جشنواره شعر فجر است که فرهنگ دفاع مقدس محصور روشن آن بوده‌است؟
ایا جشنواره‌ای که باید بازتاب واقعیت ارمان‌های انقلاب باشد باید چنین گستاخانه گوهر پایداری را زیر سوال ببرد؟
نکته اشعار آملی، بی مایگی اغلب شعرهای پذیرفته شده در این دوره از جشنواره شعر فجر بود. به طوری که گاه، مخاطب دچار این تصور می‌شد که با جشنواره شاعران آما تور و تازه کار مواجه شده است، نه مهم ترین جشنواره ادبی نظام جمهوری اسلامی!

ترانه‌های چرک
ایا جز این بود که انقلاب مردم ایران انقلاب امید و رها شدگی از دیو برون و درون بود.حال باید باور کنیم جشنواره شعر فجر از آثاری نهیلیستی و چرک استقبال کرده است:
و مضحک اینکه سراینده این شعر به عنوان یکی از

صفحه ۱۰
شنبه ۳ خرداد ۱۳۹۳
۲۴ رجب ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۸۲



اخبار دانشگاه

فرماندار در پی لغو همایش «دلواپسیم»:
سعید زبیاکلام اجازه سخنرانی در سالن‌های دولتی را ندارد

نشست سعید زبیا کلام با عنوان همایش «ما دلواپسیم» که قرار بود در جمع دانشجویان شهرستان دیر برگزار شود، توسط فرماندار این شهر لغو شد.

فرماندار شهرستان دیر در این رابطه بیان داشته است که از طرف معاون سیاسی استاندار بوشر به این جلسه مخالفت شده و اعلام کرده‌اند که سخنرانی سعید زبیاکلام در سالن‌های دولتی برگزار نشود. به همین دلیل این برنامه لغو و دانشجویان پشت درهای بسته نگه داشته شدند.

پس از لغو جلسه توسط فرماندار بندر دیر، این جلسه در خانه یک شهروند دیری برگزار شد که با استقبال بی نظیر مردم همراه بوده است. لغو متددن این قبیل برنامه‌ها توسط مسئولان دولتی در حالی صورت می‌پذیرد که رئیس‌جمهور خود دولت را در پیشبرد امور یاری کنند.

همایش «دلاوریم» بر گزار می‌شود

هم‌زمان با سالروز فتح خرمشهر، همایش «دلاوریم» به همت بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق(ع) و با حضور خانواده شهدا برگزار می‌شود.

مسئول فرهنگی بسیج دانشجویی دانشگاه امام‌صادق(ع) با اعلام این خبر افزود: در این همایش که با حضور ۵۰۰ خانواده شهدا در سازمان بسج دانشجویی برگزار می‌شود، حجج اسلام علم‌الهدی و پناهیان و هم‌چنین اسماعیل کوثری از نمایندگان مجلس سخنرانی خواهند کرد.

حضور عموم در این همایش که امروز، ساعت ۱۶:۳۰ در سالن بصیرت سازمان بسج دانشجویی برگزار می‌شود، آزاد است.

جلسه هیئت رئیسه دانشگاه ایرانیان بر گزار شد

جلسه هیئت رئیسه دانشگاه جامع بین‌المللی ایرانیان به ریاست محمود احمدی‌نژاد برگزار شد.

سایات دانشگاه ایرانیان نوشته است در این جلسه که معاونان دانشگاه و رؤسای مجتمع‌های آموزشی وابسته حضور داشتند، اهم مسائل و موارد مربوط به حوزه فعالیت آموزشی و تدوین سیاست‌های اجرایی آن مورد بررسی قرار گرفت.در ادامه این جلسه، ضمن رسیدگی به برخی بی‌بسیجی‌های مطروحه، با پیشنهاد مجتمع آموزشی علوم پزشکی مبینی در مرکز‌های آموزشی PHD و MBA در پرستاری و سایر جاری موافقت شد.
در حالی که خبرگزاری دولتی ایرنا در این رابطه نوشته است دانشگاه ایرانیان مجوز جذب دانشجو را بر اساس موافقت قبلی معاون آموزشی وقت وزارت علوم کسب کرده است. برخی مسئولان وزارت علوم همچنان جذب دانشجو توسط این دانشگاه را غیرقانونی می‌دانند. به گفته معاونت آموزشی دانشگاه ایرانیان، پیش ثبت‌نام این دانشگاه با استقبال چشمگیری همراه بوده است.

اولین فراخوان جذب بورسیه دانشجویان دکتری تخصصی

هیئت مرکزی جذب اعضای هیئت علمی با همکاری مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت، اولین فراخوان بورسیه دانشجویان مقطع دکتری تخصصی (PH.D) دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور را منتشر کرد

ثبت‌نام در این فراخوان به صورت متمرکز و در در ادسک اینترنتی gov.ir zach.ac.behdasht انجام می‌شود و مسلاک ثبت‌نام متقاضیان در فراخوان، دریافت کد رهگیری است.لیست رشته‌ها و سهمیه‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در اطلاعیه فراخوان بورس آمده است.جذب دانشجویان از طریق بورسیه در دولت جدید با فراز و نشیب‌هایی مواجه شده است. طبق خبری که هفته گذشته در همین ستون به چاپ رسیده، احمد غلامی، مدیر کل بورس وزارت علوم گفته بود علی‌رغم این که جذب سه هزار دانشجوی بورسیه در دولت قبل، منطبق با این‌نامه وزارت علوم بوده است، پرونده این عده در حال بررسی مجدد است. پیش‌تر از این نیز وزارت علوم در اقدامی بی‌سابقه از پذیرفته‌شدگان بورسیه خواسته بود برای پذیرفته‌شدن در بورس دوله عرضه مصاحبه بدهند!

تمدید مهلت ثبت‌نام در بورس و رتبه‌های تحصیلی
فرآیند ثبت‌نام در بورس و رتبه‌های تحصیلی از سوی مرکز جذب وزارت علوم تمدید شد.

متقاضیان می‌توانند تا ۶ خرداد با پرداخت ۱۷ هزار تومان نسبت

به انتخاب اولویت‌های خود اقدام کنند.

در این دوره از فراخوان بورس و رتبه‌های تحصیلی که امسال برای نخستین بار جدا از فراخوان جذب هیئت علمی برگزار شد، وزارت علوم تنها ۲۰۱ رشته دانشگاه‌ها را حایز شرایط برای جذب بورسیه اعلام کرده است. این در حالی است که دانشگاه‌ها در مدت زمان اعلام نیازها را بیش از ۲ هزار اعلام کرده بودند.

معاون اول قوه قضائیه:
اغماضی درباره سران فتنه وجود نخواهد داشت

معاون اول قوه قضائیه از برخورد جدی قوه قضائیه با سران فتنه خبر داد و گفت: برخورد قوه قضائیه نسبت به فتنه و سران آن برخوردی نیست که امکان اغماضی در آن وجود داشته باشد.
حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی، در خصوص پرونده و حصر میرحسین موسوی و کروبی اظهار کرد: در دستگاه قضایی نسبت به حصر این آقایان بارها توضیحات لازم توسط سخنگوی قوه قضائیه داده شده است.

وی افزود: برخورد قوه قضائیه نسبت به فتنه و سر آن برخوردی نیست که امکان اغماضی در آن وجود داشته باشد.

به گزارش فارس، رئیسی تاکید کرد: برخورد قوه قضائیه با فتنه و سران فتنه برخوردی جدی خواهد بود و تاکنون نیز مردم شاهد آن بوده‌اند.

رویترز: روسیه ۸ راکتور هسته‌ای برای ایران می‌سازد

بر اساس گزارشی که رویترز و خبرگزاری ریائووستی منتشر کرده‌اند روسیه قراردادی را برای ساخت ۸ راکتور هسته‌ای با ایران منعقد کرده است.

به گزارش فارس یک منبع آگاه به خبرگزاری ریائووستی روسیه گفته مسکو در سال جاری قراردادی با ایران برای ساخت ۸ راکتور هسته‌ای منعقد می‌کند.

خبرگزاری رویترز در گفت‌وگو با یک منبع اطلاعات تکمیلی در این مورد را جویا شده است این رسانه انگلیسی از قول یک منبع آگاه مدعی شده روسیه قصد دارد در سال جاری قراردادی با ایران مبنی بر ساخت دو راکتور هسته‌ای به امضا برساند.

مطابق این گزارش، قرارداد ذکر شده بخشی از قراردادی گسترده‌تر بین دو کشور است که بر مبنای آن روسیه ۸ تا راکتور هسته‌ای برای ایران می‌سازد.

پیش از این خبرگزاری‌ها از قرارداد ۲۰ میلیارد دلاری بین ایران و روسیه خبر داده بودند.